



مشاوره تحصیلی هیوا

تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

مشاوره تخصصی ثبت نام مدارس ، برنامه ریزی درسی و آمادگی
برای امتحانات مدارس

برای ورود به صفحه مشاوره مدارس کلیک کنید

برای ورود به صفحه نمونه سوالات امتحانی کلیک کنید

تماس با مشاور تحصیلی مدارس

۹۰۹۹۰۷۱۷۸۹



تماس از تلفن ثابت

نام پدر:
شماره داوطلب:
تعداد صفحه: سؤال: ۲ صفحه

جمهوری اسلامی ایران
اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
دبیرستان غیردولتی دخترانه سرای دانش واحد دوره دوم رسالت
آزمون پایان ترم نوبت اول سال تممیلی ۹۸-۱۳۹۷

نام درس: جغرافیا
نام دبیر: پارمیدا عطاری
تاریخ امتحان: ۱۱ / ۱۰ / ۱۳۹۷
ساعت امتحان: ۰۰ : ۰۸ : صبح / عصر
مدت امتحان: ۷۵ دقیقه

محل مهر و امضاء مدیر	نمره به عدد:	نمره به حروف:	نمره به عدد:	نمره به حروف:
	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:	نام دبیر:	تاریخ و امضاء:

ردیف	سؤالات	نوع
۳	<p>درست و نادرست بودن عبارات زیر را مشخص کنید.</p> <p>(۱) ایران طولانی ترین مرز را با عراق و کوتاه ترین مرز را با پاکستان دارد.</p> <p>(۲) کوه های شمال خراسان به شکل منظم و موازی در شمال شرقی ایران قرار دارند.</p> <p>(۳) بیابان لوت در روز ۲۷ تیرماه ۱۳۹۵ به عنوان اولین اثر طبیعی ایران در فهرست میراث جهانی یونسکو قرار گرفت.</p> <p>(۴) شناخت ظرفیت ها و توان های محیطی بدون دانش جغرافیا ممکن نیست.</p> <p>(۵) سوال کجا، با رکن اساسی جغرافیا یعنی مکان وقوع پدیده ها سروکار دارد.</p> <p>(۶) مکان نشستن شما نسبت به سایر پدیده های کلاس، موقعیت مطلق شما در کلاس است.</p>	الف
۲	<p>جاهای خالی را با کلمات مناسب پر کنید.</p> <p>(۱) بزرگترین منبع انرژی جهان است.</p> <p>(۲) ، آبراهه هلالی شکلی است که آب های آزاد اقیانوس هند و دریای عمان را به خلیج فارس متصل می کند.</p> <p>(۳) رشته کوه زاگرس از برخورد دو صفحه و به وجود آمده است.</p> <p>(۴) واژه جغرافیا برای بار توسط ارائه شد.</p> <p>(۵) افزایش رسوبات، سبب گسترش می شود و مجاری رودها را دچار تغییر می کند.</p>	ب
۲.۵	<p>موارد ستون ها را به یکدیگر ارتباط دهید.</p> <p>(۱) جلگه الف. مهم ترین عامل تشخیص و جدایی هر کشور از کشور همسایه</p> <p>(۲) دشت ب. سرزمین های همواری هستند که از یک طرف به کوه ها و از طرف دیگر به دریاها و دریاچه ها منتهی می شوند</p> <p>(۳) گل فشان پ. سرزمین های هموار یا نسبتا همواری هستند که حصارهای کوهستانی آنها را فرا گرفته است.</p> <p>(۴) مرز سیاسی ت. معمولا به شکل گنبدی یا مخروطی شکل و در برخی جاها به صورت حوضچه های مملو از آب و گل مشاهده میشوند</p> <p>(۵) دریای خزر ث. بزرگترین پهنه ی آبی محصور در خشکی</p>	ج
۱	<p>به سوالات زیر پاسخ دهید.</p> <p>(۱) گنبد نمکی را تعریف کنید.</p>	د
۱	<p>(۲) تفاوت هوا و آب و هوا را بیان کنید.</p>	

هیوا تخصصی ترین سایت مشاوره کشور

۱ (۴) وارونگی دما را توضیح دهید.

۲ (۵) چهار راه مقابله با ریزگردها را بگویید.

۲ (۶) چهار ویژگی رودهای ایران را بگویید.

۱ (۷) موقعیت ریاضی یا مطلق را تعریف کنید.

۱ (۸) دید ترکیبی در جغرافیا به چه معناست؟

۱ (۹) عملکرد انسان در ارتباط با محیط طبیعی چگونه است؟

۱ (۱۰) دو مفهوم اساسی جغرافیا را بگویید.



اداره ی کل آموزش و پرورش شهر تهران
اداره ی آموزش و پرورش شهر تهران منطقه ۴ تهران
دبیرستان غیر دولتی دخترانه سرای دانش واحد دوره دومرسالت
کلید سؤالات پایان ترم نوبت اول سال تمصیلی ۹۸-۹۷

نام درس: جغرافیا
نام دبیر: پارمیدا عطاری
تاریخ امتحان: ۱۱ / ۱۰ / ۱۳۹۷
ساعت امتحان: ۸ صبح / عصر
مدت امتحان: ۷۵ دقیقه

ردیف	راهنمای تصحیح	محل مهر یا امضاء مدیر
الف	ع.۱ ص.۲ ص.۳ ص.۴ ص.۵ ع.۶	
ب	۱. خلیج فارس ۲. تنگه هرمز ۳. شبه جزیره عربستان-اوراسیا ۴. اراتوستن ۵. سیلاب دشت‌ها	
ج	ب.۱ ب.۲ پ.۳ ت.۴ الف.۵	
د	<p>(۱) توده‌ای از نمک به شکل تقریباً گنبدی که بر اثر عوامل درونی و وزن مخصوص کمتر نمک نسبت به رسوبات اطراف خود بالا می‌آید.</p> <p>(۲) هوا: حالتی آبی و زودگذر جو. آب و هوا: مجموعه عناصر جوی غالب در یک منطقه در درازمدت</p> <p>(۳) ۱. موقعیت جغرافیایی ۲. میزان ارتفاع و جهت کوهستان‌ها ۳. ورود توده‌های هوا به کشور</p> <p>(۴) در حالت عادی در لایه اولیه جو، با افزایش ارتفاع از سطح زمین، دمای هوا کاهش می‌یابد. از این رو در شرایط عادی، هوای مجاور سطح زمین گرم‌تر و سبک‌تر از لایه‌های بالایی است و به راحتی می‌تواند به سمت بالا صعود کند و جابجا شود. اما در ماه‌های سرد سال وضعیت برعکس می‌شود، در این شرایط هوای سرد و سنگین‌تر در مجاورت زمین ساکن است و لایه هوای گرمی در بالای آن قرار می‌گیرد. در چنین شرایطی حرکت صعودی و جابجایی هوا صورت نمی‌گیرد و موجب افزایش آلودگی هوا در شهرهای بزرگ و نواحی صنعتی می‌شود.</p> <p>(۵) ۱. احیای تالاب‌ها ۲. تأمین حقایق رودخانه‌های منطقه ۳. اجرای طرح‌های مهار بیابان ۴. تغییر در شیوه کشت ۵. مدیریت صحیح آب</p> <p>(۶) در ایران بیشتر بارش‌ها در اواخر فصل پاییز تا اوایل فصل بهار می‌بارد، به این دلیل هرچه به پایان این دوره نزدیک‌تر می‌شویم، آبدهی رودها بیشتر می‌شود.</p> <p>(۲) با توجه به ناهمواری‌ها و جهت آنها، هرچه از غرب به سمت شرق کشور برویم، مقدار آب رودها کمتر می‌شود.</p> <p>(۳) رودهایی که از کوهستان بلند و برف‌گیر تغذیه می‌شوند، دائمی هستند. اگر این رودها در نواحی مرطوب جریان یابند مقدار آب آنها بیشتر خواهد بود.</p> <p>(۴) رودهای مناطق نسبتاً خشک بیشتر طغیانی و اتفاقی، و مقدار آب آنها در سالهای مختلف متفاوت است.</p> <p>(۷) محل دقیق هر پدیده یا مکان، با توجه به طول و عرض جغرافیایی</p> <p>(۸) مطالعه همه جانبه و جامع پدیده‌ها با تمام ویژگی‌های آن در یک مکان</p> <p>(۹) به دو گونه است:</p> <p>۱. درک توان‌ها و استفاده از منابع برای رفع نیازها</p> <p>۲. نگاه سودجویانه برای رسیدن به خواسته‌ها</p> <p>(۱۰) مکان- روابط متقابل انسان با محیط</p>	
جمع بارم: ۲۰ نمره	نام و نام خانوادگی مصحح: پارمیدا عطاری	امضاء::